



Sør-Trøndelag fylkeskommune - STFK
Skjetlein videregående skole
Arbeidsavtale i forbindelse med bedriftsbasert opplæring

Ansvarlig skole (Skolen er ansvarlig for oppfølging og utarbeidelse av opplæringsplan)			
Skjetlein videregående skole			
Kontaktperson, tlf/e-post:		Opplæringen gis i henhold til læreplan i faget:	
Elev:			
Navn			
Adresse	Telefon / e-post		
Bedrift:			
Bedriftsnavn/firmanavn	Ansvarlig leder		
Adresse	Telefon / e-post		
Lønn:			
Praksis etter denne avtale regnes som undervisning etter opplæringsloven. Eleven er ikke berettiget lønn i perioden.			
Forsikring:			
Fylkeskommunen har en kollektiv ulykkesforsikring for elever i praksis i arbeidslivet når dette er et ledd i opplæringa. Fylkeskommunens ansvarsforsikring dekker skade på eleven selv, og skade eleven uaktsomt har forvoldt på 3. part (person og tingskade hos praksissted, samt tap som følger av slik skade). Bedriften som tar imot elever plikter, etter Lov om yrkesskadeforsikring, å dekke elever under sin yrkesskadeforsikring i eget forsikringsselskap. Elever i enkeltmannsforetak omfattes av Fylkets forsikringer.			
Arbeidsmiljø:			
STFK skal påse at de bedrifter der eleven har praksis er kjent med at den praksis eleven utfører skal være i samsvar med arbeidsmiljølovens bestemmelser. Bedriften har det konkrete ansvaret for at bestemmelsene i arbeidsmiljøloven og internkontrollforskriften overholdes. Se forskrift om arbeidsmiljølovens anvendelse for personer som ikke er arbeidstakere av 16.12.2005 nr. 1568.			
Ansvar:			
Elev som har praksis etter denne avtale mottar undervisning og opplæring etter opplæringsloven. Skolen har ansvar for vurdering av elever i samarbeid med bedriften. Skolen og bedriften skal sammen utarbeide dokumentasjon på hvilke mål eleven har jobbet med i perioden, og grad av måloppnåelse. Bedriften skal rapportere elevens oppmøte tilbake til skolen.			
Varighet			
Avtalens varighet er ikke bindende for noen av partene. Ved sykdom skal eleven informere bedriftsansvarlig og skolen snarest mulig.		Avtalen gjelder:	
		Fra	Til
Underskrifter			
Ansvarlig skole	Elev	Bedrift	